
 

 

 

 

平成３０年８月６日 

東京土地家屋調査士会 

研 修 部   

 

 

栃木県土地家屋調査士会「平成３０年度第１回会員研修会」 

の開催について（お知らせ） 

 

このたび，栃木県土地家屋調査士会より，標記研修会（入場無料）の 

開催について，別添のとおりの案内がありました。  

受講を希望される会員におかれては，別紙の「参加申込書」に所要の事項を

ご記入の上，栃木会へ直接お申し込み下さるよう，お知らせ致します。 



平成３０年８月３日 

関東ブロック協議会内 

各土地家屋調査士会会長 様 

栃木県土地家屋調査士会

  会   長 東 野 勝 一 

研修部長 迫 田 栄 治 

栃木会 平成３０年度 第１回会員研修会開催のお知らせ 

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

平素は私ども栃木県土地家屋調査士会の会務運営につきまして、格別のご指導ご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり第１回会員研修会を開催いたしますので、ご多忙のところ

恐縮ではございますが、貴会会員の参加について格段のご配慮を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

記 

  日  時：平成３０年９月５日（水） 午後１時～午後４時４５分 

（受付 午後１２時３０分～） 

  会  場：とちぎ男女共同参画センター（パルティ） 

〒320-0071 宇都宮市野沢町４番地１ TEL：028-665-7700 

内 容： 「土地家屋調査士倫理について」 

講師 栃木県土地家屋調査士会 橋本伸治 副会長 

第 1部  「法定相続情報証明制度について」 

 講師 宇都宮地方法務局 不動産登記部門 嶋田明彦 筆頭統括登記官 

 第 2 部 「オンライン登記申請手続きについて」 

  講師 宇都宮地方法務局 不動産登記部門 小池和寿 総括表示登記専門官 

   第 3 部 「筆界特定手続きについて」 

  講師 宇都宮地方法務局 不動産登記部門 中津川浩之 登記官 

対  象：土地家屋調査士会会員 

研修資料：当日会場で配布します。（入場無料） 

参加申込：平成 30 年 8 月 24 日（金）までに別紙にて直接、栃木会事務局あて FAX を

お願いいたします。 

＊本研修会はＣＰＤ（土地家屋調査士専門職能継続学習制度）対象プログラムです。 

 遅刻・早退した場合は，ＣＰＤにおけるポイントが付与されない場合がありますので、ご

注意ください。 

（ 別 添 ）





参 加 申 込 書

平成３０年９月５日（水）開催 

栃木県土地家屋調査士会 

平成３０年度 第１回会員研修会に出席します。 

平成３０年８月  日 

所 属 会 

登録番号 

役  職 

氏  名 

この用紙にご記入の上、８月２４日（金）までに栃木県土地家屋調査士会へ

ＦＡＸしてください。 

  栃木県土地家屋調査士会事務局

ＦＡＸ ０２８－６２７－３７９４ 

【 別 紙 】

東京土地家屋調査士会


	栃木県土地家屋調査士会「平成30年度第1回会員研修会」の開催について（お知らせ）
	H30年度　第１回会員研修会開催案内（関ブロ各会宛）
	H30年度　第１回会員研修会開催案内（関ブロ各会宛） - コピー

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Text1: 


